発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp  / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

●いつも当協議会の活動に多大なるご理解とご協力、誠にありがとうございます。
2025年年末大懇親会を2025年12月3日（水）ホテルグランドヒル市ヶ谷にて行いました。
年末のお忙しい中、お集まりいただきありがとうございました。
今後とも会員各社、関係団体の皆様からの当協議会に対するご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

文化庁　田村様　祝辞 川田常務理事　手締め

●2025年年末大懇親会の収支は以下のようになりましたので、ご報告いたします。
2024年（令和6年）年末大懇親会　収支
収入 支出
項目 金額 項目 金額

会費106名 1,272,000 懇親会　室料、飲食他 1,055,535

お祝い 10,000 事務局　交通費 6,900

その他会費 12,000 司会、撮影他 70,000

看板 40,040

繰越金 121,525

1,294,000 1,294,000

南理事長ご挨拶 長友調布市長　祝辞 上田理事　乾杯

●定例理事会報告 ◆2025年も終わろうとしております。
12月3日（水）ＰＭ15：00　ホテルグランドヒル市ヶ谷　鼓 来年はＪＶＡフェスタ開催となります。
南理事長以下　　15名 今後とも、当協議会へのご指導ご鞭撻のほど、

議題 よろしくお願いいたします。
1.年末大懇親会　進行、役割
2.その他 ●理事会日程
・JVAフェスタについて　 日程 予定

1月21日 新年挨拶、ＪＶＡフェスタ・ＪＶＡ賞
●第2回ＪＶＡ+ 2月4日 ＪＶＡフェスタ・ＪＶＡ賞
12月3日（水）ＰＭ15：00　ホテルグランドヒル市ヶ谷　鼓 3月11日 ＪＶＡフェスタ・ＪＶＡ賞、次期計画、予算検討

南理事長以下　　15名 4月8日 ＪＶＡフェスタ・ＪＶＡ賞、総会議案書検討
5月13日 ＪＶＡフェスタ・ＪＶＡ賞、総会議案書検討、5/31決算

・次回総会にて、委員会としての承認を得る ●1月定例理事会は2026年1月21日（水）15：00より
・ＪＶＡの歴史、情報とネットワーク 事務局およびリモートにて開催予定です。

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

懇親会　収支報告

月報
2025年

12月号

2025年年末大懇親会 開催

JVA年末大懇親会点描